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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 2 (21), rok 1997
						
														
						Zachować równowagę, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Nowy GGK i nowy statut, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Nowa ewidencja, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						W trosce o znaki, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Legalny instrument, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Granty z komputera, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Józef Racki - sylwetka, aktualności, s. 4, redakcja			
			


			
			 
			
								
						Teoria i praktyka a majstrowanie przy SIT, polemika, s. 5, Szumski Zygmunt			
Dyskusja z tezami referatu dr. Remigiusza Piotrowskiego pod tytułem Teoria i praktyka krajowego SIT
			


			
			 
			
								
						Z węgielnicą przy tablicy, wywiad, s. 16, Wardziak Anna, Skwirowski Jacek			
rozmowa z władzami Zespołu Szkół Geologiczno-Geodezyjno-Drogowych (80 lat Warszawskiej Szkoły Geodezyjnej)
			


			
			 
			
								
						Jeszcze jedne konfitury na wysokiej półce, komentarz, s. 25, Welik Grzegorz			
W kwestii katastru
			


			
			 
			
								
						Przeciętne ceny w IV kwartale 1996 r. Za usługi geodezyjno-kartograficzne, rynek, s. 28, redakcja			
			


			
			 
			
								
						Osobiście i solidarnie, prawo, s. 32, Jasińska Maria			
Za co odpowiada członek zarządu w spółce z o.o.? - cz. II
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 36, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Chrońmy znaki, prawo, s. 40, 			
Treść rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 grudnia 1996 r. (Dz.U. Nr 158) w sprawie sposobu i trybu ochrony znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznyc
			


			
			 
			
								
						Słowo o grawimetrii podwodnej, listy, s. 44, 			
			


			
			 
			
								
						WBGiTR raz jeszcze, listy, s. 45, 			
			


			
			 
			
								
						KATASTER w Warszawie, komputer, s. 48, Wudarski Stanisław			
tekst promocyjny
			


			
			 
			
								
						Wielki konkurs, aktualności, s. 54, 			
			


			
			 
			
								
						Komputer Expo '97, aktualności, s. 55, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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